26. Fontinalis, filis simplicibus adnatis fasciculatis rectis strictis obtusis, articulis diametro triplo longioribus.

Conferva Fontinalis. Lin Svec. p. 435. — Sp. Pl. p. 1633. (excl. syn. Dillen.)

In fontibus limpidissimis, ut in Kokållan ad Lundam mense Augusti.

Fila simplicia, saturate viridia, trabì adnata, nec fluitantia, capillaria, 1- $\frac{1}{2}$ unciam longa, recta, rigidiuscula, æqualia, non mucosa, obtusa. Articuli cylindrici massa viridi repleti. Genicula obscuriora, ægre conspicua, nisi massa viridi exhausta vel in siccitate. Exsiccata chartæ laxè adhæret.

Obs. Conferva Fontinalis Linnaei adhuc incerta species; credo tamen me non

non falso eam ad hanc nostram retulisse. Oscillatoria speciem esse plerique autemant. Sit ita, sed saltim non Oscillatoria quaedam Tremellina filis decumbentibus et gelatinosis, quam Linneus, microscopio neglecto, certe non ad Confervas retulisset. Si Oscillatoria esset, potius Osc. Fontinalis mea quam ulla alia. Sed nota Linnei tamen sufficere videntur ad Speciem ejus certo determinandam. Fila digito breviora esse dicit, et (quia hoc vix observari posset, nisi in Specie radicata) adnata, simplicia, aequalia, geniculis nudo oculo non observandis, in fontibus habitantia. Nullam aliam cognosco Speciem in quam haec omnia quadrant.

27. Linum, filis simplicibus filiformibus longissimis siccitate variegatis et aequalibus, articulis diametrum subæquantibus.

Conferva Linum. Dan. t. 771. f. 2. — Roth. Cat. III. p. 257. — Ag. disp. p. 30.

Conferva Capillaris. Dillw t. 9. — Huds. Fl. Angl. p. 598. — Lightf. p. 988.

Conferva Melagonium. Dan. t. 1483. f. 1.

Dill. t. 5. f. 250.

In fossis marinis littoris maris Baltici, Septentrionalis et Sinus Codani.

Nostratum cum sequentibus duabus maxima. Fila rigida, siccata crispantur, ex nigro et pallide viridi variegata sunt, rugosa; chartæ non adhærent.

28. Melagonium, filis simplicibus filiformibus radicatis strictis erectis, articulis cylindricis diametro triplo longioribus.

Con-

Conferva Melagonium. Web. et
Mohr Reise p. 194. t. 3. f. 2, a, b. —
Roth. Cat. III. p. 254. — Dillw. p. 48.
t. B. — Ag. disp. p. 30.

In Sinu Codano ad litora Sveciæ; in mari
Septentrionali ad litora Grönlandiæ.

Fila spithamea, filo vulgari crassiora,
saturate-viridia; exsiccata geniculis con-
tractis moniliformia evadunt; chartæ
non adhærent.

29. Wormskjoldii, filis simplicibus subge-
latinosis moniliformibus, articulis ovali-
bus turgidis.

Conferva Wonniskjoldii. Dan. t. 1547.
Uncrassib Sarpangei. Grönlandis.